CMMP-AS-...-M0
Festo SE & Co. KG
Postfach
73726 Esslingen
Deutschland
+49 711 347-0
Краткое описание 8049681

В приведенной ниже таблице представлены пояснения отображаемых симво­
лов и их значения.
Индикация1) Расшифровка
A Должна быть проведена параметризация контроллера мотора.
F Сигнализирует, что встроенное ПО загружается непосредственно во
Flash-память.
. (мигает) Загрузчик операционной системы активен (мигает только точка).
d Сигнализирует, что набор параметров непосредственно загружается с
SD-карты в контроллер.
H (мигает) “H”: Контроллер мотора находится в “безопасном состоянии”.
Это имеет значение, отличное от информации о состоянии функции
безопасности STO (Safe Torque Off ).
H E L L O Индикатор функции “Идентифицировать контроллер”.
(в цикле) В рабочем режиме “Регулировка” частоты вращения» попеременно
отображаются внешние сегменты индикации. Индикация зависит от
текущего фактического положения или скорости. Средний сегмент
активен только при включенной разблокировке контроллера.
I Режим работы с регулированием крутящего момента.
P x x x Позиционирование (“xxx“ означает место номера набора, см. ниже).
000 Позиционирование не активно.
001...255 Набор данных перемещений 001 ... 255 активно.
259/260 Шаговый режим, положительный/отрицательный.
262 CAM-IN / CAM-OUT (кулачок).
264/265 Прямые наборы для ручного перемещения посредством FCT или FHPP
для режима прямой работы.
P H x Перемещение к началу отсчета (“х” обозначает фазу перемещения к
началу отсчета, см. ниже).
0 Фаза “Поиск точки начала отсчета”.
1 Фаза “Переползание”.
2 Фаза “Перейти в нулевую точку”.
E x x y Сообщение об ошибке с главным индексом “xx” и субиндексом “y”.
- x x y Предупреждение с главным индексом “xx” и субиндексом “y”.
Предупреждение отображается на семисегментном индикаторе не
менее двух раз.
1) Несколько знаков отображаются последовательно.
6.3 Диагностические сообщения
При возникновении ошибки контроллер мотора CMMP-AS-…-M0 отображает
сообщение об ошибке циклически на семисегментном индикаторе контрол­
лера мотора CMMP-AS-…-M0. Сообщение об ошибке состоит из “E” (Error), глав­
ного индекса и субиндекса, например: E 0 1 0.
Предупреждения имеют тот же номер, что и сообщение об ошибке. Однако,
в отличие от него, предупреждение заключено в стоящие впереди и позади
черточки, например: - 1 7 0 -.
Расшифровка групп сообщений и необходимые действия сведены в следую­
щую таблицу. Полный список всех сообщений см. в � “Описание оборудова­
ния”.
7 Ремонт и утилизация
� Ремонт или восстановление контроллера мотора не допускается. При необ­
ходимости замените контроллер мотора полностью.
� Соблюдайте местные предписания по экологически безопасной утилизации
электронной аппаратуры.
8 Технические характеристики
Общая информация
CMMP-AS- C2-3A-M0 C5-3A-M0 C5-11A-P3-M0 C10-11A-P3-M0
Размеры и вес
Размеры (В x Ш x Г)1) [мм] 202x66x207 227x66x207 252x79x247